平成27年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成27年2月28日）

修正の理由
 平成27年２月期第３四半期累計期間において、既存店の売上高が前年同期比8.2％と好調に推移したことなどから、全社
の営業利益、経常利益及び四半期純利益が前年同期比40％超の伸びを達成しました。この結果、全社業績が計画を上回
って推移し、平成27年２月期通期の業績が前回予想を上回る見込みとなったため、通期業績予想を上記のとおり修正をい
たします。

(注)１．当社は、平成26年９月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前期実績（平成26年２月期）
につきましては、当該分割を考慮した１株当たり当期純利益の額を記載しております。
(注)２．上記の業績予想は本資料の発表現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって異なる場合があります。

平成27年1月14日
各 位

上場会社名 株式会社 トレジャー・ファクトリー
代表者 代表取締役社長 野坂 英吾
（コード番号 3093 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 小林 英治
（TEL 03-3880-8822）

平成27年２月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年４月11日に公表いたしました平成27年２月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,111 740 753 436 78.46
今回修正予想(B) 10,449 888 912 509 91.60
増減額(B-A) 338 148 159 73
増減率(%) 3.3 20.0 21.1 16.7
（ご参考）前期実績
（平成26年2月期）

9,129 709 730 417 75.37

以 上